



HIRDAVAT SEKTÖRÜ OCAK 2023 DEĐERLENDİRMESİ

3 ŞUBAT 2023

Hazırlayan: Begüm ARDIÇ

 **iDDMiB**

A.Yönetici Özeti:

Raporun içerisinde Hırdavat Sektörünün içerdiği sektör ve ürün grupları listelenmiş, sonrasında ise ilgili sektörlerle ait ihracat ve ithalat verileri karşılaştırmalı olarak verilmiştir.

Türkiye'nin Hırdavat Sektörü Ocak-2022 ile Ocak-2023 ihracatı karşılaştırıldığında sektör ihracatında aylık bazda %10,64'lük bir artış olduğu gözlenmektedir.

Ocak 2023'te Bağlantı elemanları sektörü ihracatında bir önceki yılın aynı ayına göre değer bazında % 4,5'lik, kilit ve bina donanımları sektöründe de % 20,21'lik bir artış ve El Aletleri Sektörü ihracatında ise % 13,46'lık artış gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin Hırdavat sektöründe Ocak 2023'te en çok ihracat yaptığı ülke 39 Milyon USD ile Almanya olurken, Rusya'ya yapılan ihracatta geçen yılın aynı dönemine göre % 54'lük bir artış gözlenmiştir. Birleşik Devletler'e yapılan ihracatta ise %31'lik azalış gerçekleşmiştir.

Rusya Federasyonu'na yapılan el aletleri ürün grubunda değer bazında % 215, Romanya'ya yapılan el aletleri ürün grubunda değer bazında %264'lük artış yaşanırken; Irak'a yapılan ihracatta ise el aletleri ürün grubunda % 50'lik azalış gerçekleşmiştir.

Sektör ithalatı 2022 Ocak-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemi verilerine göre % 16,8 artmıştır.

Türkiye'nin Hırdavat sektöründe en çok ithalat yaptığı ülke Almanya olurken, yapılan ithalat geçen yılın aynı dönemine göre % 10 artmıştır. Finlandiya'dan yapılan ithalatta ise % 65'lik bir artış gerçekleşmiş ve bu artış yüzdesiyle sektör ithalatında en ciddi artış oranlarından birini teşkil etmiştir.

B.Hırdavat Alt Sektör GTİP listesi

	GTİP	AÇIKLAMA
BAĞLANTI ELELMANLARI	7307	Demir Veya Çelikten Boru Bağlantı Parçaları (Rakorlar, Dirsekler Ve Manşonlar Gibi)
	7317	Demir Veya Çelikten Küçük Ve Büyük Çiviler, Pünezler, Oluklu Ve Yivli Çiviler Vb Eşya
	7318	Demir Veya Çelikten Vidalar, Cıvatalar, Somunlar, Tirfonlar, Perçin Çivileri, Pimler, Kamalar, Rondelalar
	7412	Bakırdan İnce Ve Kalın Boru Bağlantı Parçaları (Rakorlar, Dirsekler, Manşonlar Gibi)
	7415	Bakırdan veya başları bakırdan ve gövdeleri demir ve çelikten küçük ve büyük çiviler, pünezler, yivli çiviler ve benzerleri, bakırdan cıvata ve somunlar, çengelli vidalar, perçin çivileri, pimler, kamalar, rondelalar (yaylanmayı sağlayıcı rondela dahil) ve benzeri eşya
	7507	Nikelden İnce Ve Kalın Borular Ve Boru Bağlantı Parçaları (Rakorlar, Dirsekler Ve Manşonlar Gibi)
	7609	Alüminyum Boru Bağlantı Parçaları (Rakorlar, Dirsekler, Manşonlar Vb)
	7616	Alüminyumdan Diğer Eşya
	8305	Adi metallerden dosya, klasör ve ciltler için kağıt takılabilen mekanizmalar, kağıt raptiyeleri, kağıt köşebentleri, endeks karteklerine mahsus işaret maşaları ve benzeri büro eşyası; adi metallerden şerit halinde zımba telleri (bürolarda, döşemecilikte ve ambalaj işlerinde kullanılanlar gibi)
	8201	Beller, kürekler, kazmalar, külünkler, çapalar, yabalar, dirgenler, tırmıklar ve kazayağı; baltalar, bağcı bıçakları ve benzeri diğer kesici ve yontucu el aletleri; her tür budama makasları ve budayıcılar, tırpanlar, oraklar, kuru ot veya saman bıçakları, çit makası, oduncu kamaları ve ziraatta, bahçivanlıkta veya ormancılıkta kullanılan diğer el aletleri
EL ALETLERİ	8202	El Testereleeri; Her Tür Testere Ağızları (Freze Testereleer Ve Dişsiz Testere Ağızları Dahil)
	8203	Eğre, Törpü, Pens, Kerpeten, Cımbız, Tenekeci Makası, Boru Kesici, Cıvata Kesiciler Zımba Vb.
	8204	Elle Kullanılan Sıkıştırma Anahtarları, Lokma Anahtarlar (Değişebilir Sıkıştırma Soketleri)
	8205	Tarifenin başka pozisyonlarında yer almayan el aletleri (camcı el- masları dahil); kaynak lambaları; mengenerler, vida mengenerleri ve benzerleri (makinalı aletlerin aksam, parça veya teferruatlarını teşkil edenler hariç), örsler, portatif demirci ocakları; el ile veya pedal- la işleyen çatkılarıyla birlikte bileğiler
	8206	Testere, Mengene Vb. El Aletlerinden Oluşturulan Alet Takımları
	8207	El Aletlerinin Veya Makineli Aletlerin Değişebilir Parçaları
	8208	Mekanik Makina Ve Cihazlara Mahsus Bıçaklar Ve Kesici Ağızlar
KİLİTLER VE BİNA DONANIMLARI	8211	Kesici Ağızlı Bıçaklar (Ağızları Tırtıklı Olsun Olmasın)
	8301	Adi metallerden kilitler, sürgüler ve asma kilitler (anahtarlı, şifreli veya elektrikli); adi metallerden bir kilidi olan, mesnetli veya mesnetsiz kancalar; bunların adi metallerden anahtarları
	8302	Adi Metallerden Donanım, Tertibat Vb. Eşya (Mobilya, Kapı, Pencere, Bavul, Askılık vb için)

Ocak 2022- Ocak 2023 Ürün Grubu Bazlı İhracat Karşılaştırması

SEKTÖR	Ocak 2022	Ocak 2023	DEĞİŞİM(%)
BAĞLANTI ELEMANLARI	97.919.883	102.335.616	4,51
KİLİT VE BİNA DONANIMLARI	58.144.904	69.896.138	20,21
EL ALETLERİ	15.548.121	17.641.210	13,46
GENEL TOPLAM	171.612.909	189.872.964	10,64%

Ocak 2022 - Ocak 2023 Ülke Bazlı İhracat Karşılaştırması

SIRA NO	ÜLKE	Ocak 2022	Ocak 2023	DEĞİŞİM(%)
1	ALMANYA	35.288.125	38.939.482	10,35
2	RUSYA FEDERASYONU	9.310.348	14.371.656	54,36
3	BİRLEŞİK DEVLETLER	14.054.948	9.730.875	-30,77
4	ROMANYA	5.489.338	8.000.228	45,74
5	İTALYA	9.408.702	7.620.041	-19,01
6	FRANSA	5.648.923	7.333.445	29,82
7	POLONYA	5.368.487	5.994.713	11,66
8	İSPANYA	5.389.357	5.845.354	8,46
9	IRAK	3.993.326	5.622.723	40,80
10	BİRLEŞİK KRALLIK	3.898.670	4.254.106	9,12
	İlk 10 Ülke Toplam	97.850.224	107.712.623	10,1%
	TOPLAM	171.612.909	189.872.964	10,64



Daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
turkishmetals.org.tr

 **iDDMiB**